
Prefeitura Municipal

Jacupiranga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4879

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:34:05

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 49/2023

N° do Processo: 193

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 01/09/2023 14:50:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/09/2023 14:50:00

Data de Abertura/Horário: 21/09/2023 09:30:00

Data da Disputa/Horário:21/09/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SALGADOS, LANCHES, BOLOS E
REFRIGERANTES DE FORMA PARCELADA, ENTREGUES IN LOCO, PARA ATENDER A DEMANDA
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA/SP.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE SALGADOS, LANCHES, BOLOS E
REFRIGERANTES DE FORMA PARCELADA, ENTREGUES IN LOCO, PARA ATENDER A DEMANDA
DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA/SP.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/09/2023 00:00:00 Aviso de Suspensão P.E. 049/2023 Baixar

01/09/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.jacupiranga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4879/pspan-stylecolor5b5b5fcontratacao-de-empresa-para-fornecimento-de-salgados-lanches-bolos-e-refrigerantes-de-forma-parcelada-entregues-in-loco-para-atender-a-demanda-das-diversas-secretarias-da-prefeitura-municipal-de-jacupirangaspspanp/
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2607c3374f748cc6191db63f731e271e.doc
https://www.jacupiranga.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9d0198c8ee12bc7dab39feb48093c37e.pdf

